zaręczonych, do tych żądań, których sprawiedliwość tak często była okazana, iż nie ma już potrzeby nowego wyświecania, łączy jeszcze drugie, nie mniej istotnego wymagające sprostowania, a które codzień się powiększa i ciąży.

Nota urzędowa, podana przez niżej podpisanego Porcie Ottomańskiej, d. 21 czerwca (3 lipca) 1825, względem położenia Wołoszczyzny i Mołdawii, dotąd zostaje bez odpowiedzi, i żadna też odpowiedź nie nastąpiła ze strony Dywanu, na protestację niżej podpisanego pod d. 15 października t. r.